

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO GABINETE DO REITOR

## PORTARIA UFERSA/GAB Nº 0129/2015, de 09 de março de 2015

O Reitor da **Universidade Federal Rural do Semi-Árido**, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto de 14 de junho de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 15 de junho de 2012,

**CONSIDERANDO** PORTARIA UFERSA/GAB N.º 1.477/2014, de 10 de Novembro de 2014, que designou equipe de apoio aos pregoeiros da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA;

CONSIDERANDO o Decreto n.º 5.450/2005, de 31 de maio de 2005, que regulamenta o pregão, na forma eletrônica,

## RESOLVE:

**Art. 1º** Alterar a composição da equipe de apoio aos pregoeiros da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, designada através da PORTARIA UFERSA/GAB N.º 1.476/2014, de 10 de Novembro de 2014.

Parágrafo Único: Designar o servidor Técnico-Administrativo **Pedro Henrique Alves Barreto** para compor a equipe suparacitada.

Art. 2º A equipe de apoio aos pregoeiros da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA passa a ter a seguinte composição: Pedro Henrique Alves Barreto (CF: 049.738.224-50), Alaete Roberto Junior (CPF: 199.463.094-91), Caubi Rocha de Macedo (CPF: 175.230.444-68), Francisco de Assis Costa (CPF: 175.800.134-87), Luana Lorena de Souza Lima (CPF: 013.584.384-71) e Adriano Rainer Almeida Carneiro (CPF: 048.149.544-41).

Art. 3º A Gestão da equipe de apoio aos servidores pregoeiros será de um ano, a contar da data de emissão da PORTARIA UFERSA/GAB N.º 1.446/2014, de 30 de Outubro de 2014.

Publique-se, afixando-se no Mural dos Atos Oficiais

Art. 4º Este ato entra em vigor a partir desta data.

José de Arimatea de Matos Reitor Márcia de Jesus Xavier Chefe de Gabinete